國立西螺高級農工職業學校公告

                   112年 1月 12日

主旨：辦理本校 112 學年度校長遴選教師代表票選作業。

依據：高級中等學校校長遴選聘任及辦學績效考評辦法

第 2條第 4項。

公告事項：

一、 投票時間：112年 1月 18日（星期三）校務會議

(13時至 15時)。

二、 投票地點：行政大樓 3樓第 2會議室

三、 投票人資格：本校專任教師（不含代理教師、教

官、職員、工友）。

四、 教師代表候選人：本校專任教師均為候選人。

五、 投票方式：採無記名投票。

六、 當選人數：1人。最高得票者為當選教師代表，

次高票者為候補。如相同票數時，由抽籤決定之。

七、 開票地點：行政大樓 3樓第 2會議室

八、 開票時間：112年 1月 18日(星期三)校務會議結

束後(約 15時 10分)

九、 教師代表應由學校專任教師選舉產生，投票人數

不得少於專任教師人數二分之一；教師代表於辦

理校長遴選時，始具委員資格。

十、 本訊息公告於本校首頁/重要公告。